
en

Reg. nr. : O-BOC/2O73 / 47 56

Mandaat-, machtigings- en volmachtregeling

mandaat-, machtigings- en volmachtregister

De burgemeester van de gemeente Boxmeer;

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boxmeer;

Gelet op hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht

BESLUIT

Artikel 1 Intrekking
De volgende besluiten worden ingetrokken:

¡ De mandaat-, machtigings- en volmachtregeling Boxmeer 2013 en het daarbij
behorende mandaat-, machtigings- en volmachtregister Boxmeer 2013 d.d. 11
december 2072;

o (eerste wijziging) van het mandaat-, machtigings- en volmachtregister 2013 d.d
14 mei 2OI3;

. (eerste wijziging) van de mandaat-, machtigings- en volmachtregeling 2013 d.d,
17 augustus 2013

Artikel 2 Nieuw besluit
Tot vaststelling van het mandaat-, machtigings- en volmachtregeling Boxmeer 2OL4 en
het daarbij behorende mandaat-, machtigings- en volmachtregister Boxmeer 201,4.

Artikel 3 Citeertitel
Als citeertitel geldt:

. mandaat-, machtigings- en volmachtregeling Boxmeer 2014. mandaat-, machtigings- en volmachtregister Boxmeer 2014

Artikel 4 Bekendmaking en inwerkingtreding
1, Dit besluit treedt op 1 januari 2Ol4 in werking;
2' Bekendmaking vindt plaats door publicatie in het "Boxmeers weekblad" en via

de gemeentelijke website en zal tevens via CVDR op www.overheid,nl
beschikbaar worden gesteld.

Voor akkoord

Datum: 19 december 2013

Met vriendelijke groet,
Burgem en wethouders van meer, bu meester van Boxmeer
de secreta Uf, r9em meester,

Hdrs. ir van de Loo T. van Soest K.W.T. van Soest


